否,推荐的中标候选人数：推荐前三名；

评标委员会向招标人推荐 3 名中标候选人，招标人应依据评

标委员会推荐的排名顺序确定排名第一的中标候选人为中标

人，排名第一的中标候选人放弃中标、因不可抗力不能履行

合同、或者被查实存在影响中标结果的违法行为等情形，不

符合中标条件的，招标人可以按照评委员会推荐的候选人名

单排序依次确定其他中标候选人为中标人，也可以重新招标。

34 付款方式
根据对环卫保洁公司的考核办法,每 3个月付款一次，每次按

合同均摊金额拨付给乙方，乙方需要提供发票

35 招标控制价

小写：8923500.00 元

大写：捌佰玖拾贰万叁仟伍佰元整

注：投标报价不得高于招标控制价，否则作无效投标处理。

36

标的物对应中小

企业划分标准所

属行业

其他未列明行业

其他需要补充的内容

费用承担

代理服务费：参考国家发改委（原国家计委）《招标代理服务收费管理暂行

办法》（计价格[2002]1980号）文规定收费标准计取；以上费用由中标单位

在领取中标通知书时一次性付清。

电子招投

标须知

投标文件中其他章节与投标人须知有不一致的内容，以投标人须知内容为

准。

1.本次招标活动为电子化招投标，投标人应通过菏泽市公共资源电子交易平